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Genomförande 
Årets hetaste smak-, kultur- och musikupplevelse i Nybro!  
7 JUNI 2019 kl. 15.00-19.00, TORGET I NYBRO, Fri entré 
 
Evenemanget arrangeras tillsammans med Nybro kommun, Nybro Bostad och Nybro Energi.  
 
Smaka på världen 2019 
Evenemanget genomfördes med 19 matländer, 33 utställare, 7000 besökare, servering av 2500 muggar 
vatten och 400 glada ansiktsmålade barn. 
 
Årets första Nyhet!  
”Smaka på mitt Barnkalas” 
I samarbete med Nybro bibliotek anordnades pysselstund under personalens ledning i biblioteket  
mellan kl. 13-15. Barnen avslutade pysselstunden och hade fruktstund innan de gick med i musik-och 
dansparaden med Nybro Folkdanslag från biblioteket till barntältet på torget. Barnen bjöds på popcorn och 
de dekorerade tältet med pysslet de gjort på biblioteket. Clownen Mike och annat skoj gavs för barn i både 
barntältet och från scenen. 
 
Årets andra Nyhet!  
Musik, sång och dans från Lilla och Stora scenen!  
Dagen blev fylld av musik och dans från ett flertal länder. Programmet var fullspäckat och flera framträdande 
fyllde stora och lilla scenen. Nybros lokala stjärnor och artister med bla Miss Sister (Ida Gratte), Slejfen, 
Månskensteatern, Glada Bokens Orkester, Ung Aktiv, Dans från Molly´s Dancestudio, Emir Lopez med 
kulturskolan framför fantastiskt fartfyllda shower. Radarparet och sång- och musiktalangerna Tommy 
Elmgren och Yvonne Jonsson (Kalmarkärringen) sjöng och spela tillsammans på scen. 
 
Årets tredje Nyhet! 
Prova på aktiviteter med ”Smaka på Kulturen” 
Nytt för i året är att flera av Kulturföreningarna och studieförbunden i Nybro tar tillfället i akt och erbjuder 
”prova på” aktiviteter på olika inslag. I år presenterades Nybro Folkdanslag, Föreningen Norden, Dräktrådet, 
Vävcirklarna, Hemslöjden, NBV, Nybro, Månskensteatern, Teaterföreningen och Glada Bokens Orkester.  
 
”Smaka på Världen” 
Det serverades 16 000 smakportioner från ett 20 tal länder alla med olika kryddning b l a serverades kebab, 
pizza, couscous, hummus, grönsaker m.m. I kaffetältet bjöds det på smakportioner av olika kaffesorter. Det är 
lokala kockarna och många ideella krafter har arbetar med evenemanget. Det är Nybrobor och människor 
från världens alla hörn, alla med förkärlek för sina länder och sina traditioner. Förberedelserna har skett runt 
om i olika kök i Nybro med omnejd.  

 
 


